2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.05.2008
	№ 726 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 28.06.2007 №421 «О Положении о социальных выплатах лицам, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Нефтеюганского района, её структурных подразделений, работников аппарата, а также работников администраций городского и сельских поселений, оплата труда которым производится по ЕТС в новой редакции»

В дополнение к Решению Думы Нефтеюганского района от 28.06.2007 №421, Дума Нефтеюганского района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Решение Думы Нефтеюганского района от 28.06.2007 №421 «О Положении о социальных выплатах лицам, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Нефтеюганского района, её структурных подразделений, работников аппарата, а также работников администраций городского и сельских поселений оплата труда которым производится по ЕТС в новой редакции».

Пункт 6.3. дополнить следующей редакцией: предоставлять работникам департамента  за ненормированный рабочий день дополнительные отпуска:

- в размере 12 календарных дней: директору;

- в размере 11 календарных дней: первому заместителю директора, заместителю директора;

- в размере 8 календарных дней: ведущим специалистам (ведущему бухгалтеру, ведущему экономисту, старшему инженеру, инженеру юридическо-договорного отдела, инженеру нормативно-технического отдела, инженеру отдела капитального ремонта, инженеру отдела снабжения).

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

PAGE